
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР  

ПРИКАЗ 

от               №  

г. Армавир 

 
О проведении Урока безопасности и Урока здоровья в образовательных 

организациях муниципального образования город Армавир  

 

 В соответствии с рекомендациями министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края об участии во Всероссийском уроке 

безопасности-корпорации «Российский учебник» (далее – Всероссийская акция 

«Урок безопасности»), а также в целях эффективности работы по обеспечению 

безопасности и здоровья обучающихся организаций на территории муниципального 

образования город Армавир                                                    п р и к а з ы в а ю: 

 1.Руководителям образовательных организаций муниципального образования 

город Армавир: 

 организовать со 2 по 8 сентября 2020 года участие обучающихся во 

Всероссийской акции «Урок безопасности»; (информация об участии на сайте 

Урок.рф); 

 классным руководителям образовательных организаций зарегистрироваться в 

личном кабинете, для получения методического материала, тематических 

видеороликов, тестов для качественной организации урока; 

 определить тему (или несколько тем на усмотрение педагогов) для изучения 

их в ходе Всероссийской акции «Урок безопасности». 

 2. Представить в управление образования администрации муниципального 

образования город Армавир до 9 сентября 2020 года на электронный адрес 

kuzmenko_17@mail.ru отчет об участии во Всероссийской акции «Урок 

безопасности». 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста управления образования администрации муниципального образования 

город Армавир Ю.Н.Кузьменко. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник управления  

образования администрации   

муниципального образования  

город Армавир                   Л.Ю.Ткачева 

Проект подготовлен и внесён: 

Главным специалистом 

управления образования  

администрации муниципального 

образования город Армавир                                                           Ю.Н.Кузьменко 

mailto:kuzmenko_17@mail.ru


 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу управления образования 

администрации муниципального  

образования город Армавир 

от «___» _________ 2020г.№ ____ 

                                                                           

         

ОТЧЕТ 

об участии во Всероссийском уроке безопасности-корпорации «Российский 

учебник» (далее – Всероссийская акция «Урок безопасности») 

 

Наименование 

ОО 

Тема /темы урока Количество 

классов/обучающ

ихся, принявших 

участие  

Количество 

выданных 

сертификатов 

    

    

 


